ZAPISNIK
sa 2. sjednice Vijeća mjesnog odbora Gornja Podstrana, održane dana 01. veljače 2024. godine u konferencijskoj sali u prizemlju zgrade  Općine Podstrana
(o sjednici se vodi tonski zapis)

Početak sjednice u 12:00 sati

PRISUTNI VIJEĆNICI:
1. Ivan Bogdanović
2. Lucija Pućo
3. Ivana Popović

OSTALI PRISUTNI:
1. Branka Jovanović

Predsjednik Vijeća Ivan Bogdanović pozdravlja sve nazočne. Konstatira da je prisutno troje od pet vijećnika i utvrđuje  da postoji potreban kvorum i da Vijeće može početi s radom.

Predsjednik Ivan Bogdanović predlaže

[bookmark: _Hlk117973371]D N E V N I    R E D
1. Usvajanje Zapisnika sa 1. sjednice VMO Gornja Podstrana,
2. Prijedlog programa rada i financijskog plana Vijeća mjesnog odbora Gornja Podstrana za 2024. godinu,
3. [bookmark: _Hlk135291293]Razno

Predsjednik vijeća Ivan Bogdanović stavlja dnevni red na glasanje. 
Dnevni red je sa 3 (tri) glasa ZA jednoglasno usvojen.

[bookmark: _Hlk117973481]Ad.1)  Usvajanje Zapisnika sa 1. sjednice VMO Gornja Podstrana
Pitanja i primjedbi nema.

Predsjednik  vijeća Ivan Bogdanović stavlja Zapisnik sa 1. sjednice mjesnog odbora Gornja Podstrana na glasanje.
Zapisnik je sa 3 (tri) glasa ZA jednoglasno usvojen. 

Ad. 2) Prijedlog programa rada i financijskog plana mjesnog odbora Gornja Podstrana za 2024. godinu
Predsjednik  vijeća Ivan Bogdanović uvodi u točku dnevnog reda.
Pitanja i primjedbi nema.

Predsjednik vijeća Ivan Bogdanović stavlja Prijedlog programa rada i financijskog plana  mjesnog odbora Gornja Podstrana za 2024. godinu na glasanje.

Prijedlog  je sa 3 (tri) glasa ZA jednoglasno usvojen te se donosi

ZAKLJUČAK

1. Usvaja se Prijedlog programa rada i financijskog plana mjesnog odbora Gornja Podstrana za 2024. godinu 
[bookmark: _Hlk118147566]
[bookmark: _Hlk118147750]Ad.3.)  Razno

Predsjednik vijeća Ivan Bogdanović navodi da je otvorena e-mail adresa mjesnog odbora Gornja Podstrana koja glasi mo.gornjapodstrana@gmail.com a koja će biti objavljena na službenoj stranici Općine Podstrana a putem koje će komunicirati s mještanima.

Dalje poziva ostale vijećnike da iznesu probleme s kojima se trenutno susreću u svom mjesnom odboru.

Vijećnica Lucija Pućo postavlja pitanje postoji li mogućnost da Ulica Svetog Fabijana postane jednosmjerna ulica.

Predsjednik vijeća Ivan Bogdanović kaže da to pitanje mogu postaviti direktno načeniku putem svoje službene e- mail adrese.

Dalje navodi, kada mještani budu postavljali pitanja njima kao mjesnom odboru oni to mogu službeno postaviti Općini Podstrana i na taj način će dobiti pisani odgovor koji će dalje proslijediti svojim mještanima.
Vijećnica Ivana Popović postavlja pitanje zna li se službeno kada se kreće sa radovima kopanja vode za  Gornju Podstranu.
Predsjednik vijeća Ivan Bogdanović kaže kako će i to pitanje postaviti Općini putem e-mail adrese.
Vjećnica Ivana Popović dalje navodi kako se i za vid kamiona, šlepera, nemogućnosti mimoilaženja, obijanja rampi i svega ostaloga, putem e-maila postave pitanja Općini. 

Pitanja više nema.

Sjednica je završena u 12:50 sati.


 Zapisnik vodila:                                                           Predsjednik VMO Gornja Podstrana
 Branka Jovanović                                                        Ivan Bogdanović
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